
Zarządzenie Nr Or. 0050.69. 2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 4 lipca 2019r.  
  
w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej.  
 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204 z późn. zm./ oraz art. 30   
ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506./ oraz Uchwały Nr .X/69/19 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 25 czerwca 2019 roku w sprawie sprzedaży działek nr 35 oraz 36, położonych w 
miejscowości Samin, gmina Dąbrówno 
 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 
 

§  1. 
Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną, 
położoną w miejscowości Samin gmina Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 35 o powierzchni 0,2000 ha; dla której prowadzona jest księga wieczysta w 
Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00032598/4  
 
 

§  2. 
Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną, 
położoną w miejscowości Samin gmina Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 36 o powierzchni 0,2000 ha; dla której prowadzona jest księga wieczysta w 
Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00032598/4  
 
 

§  3. 
Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną, 
położoną w miejscowości Osiekowo,  gmina Dąbrówno, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 23/7 o powierzchni 0,1992 ha; dla której prowadzona jest księga wieczysta 
w Sądzie Rejonowym w Ostródzie EL1O/00015891/3 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


